
 

 

Pozvánka na přednášku 

 pořádanou 
OK ČKAIT a OP ČSSI Hradec Králové 

ve spolupráci s firmou STAON 
v rámci programu akcí celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

PŘÍRODNÍ OMÍTKY CLAYWALL 

která se koná 

v pondělí dne 7. 4. 2025 

 od 14.30 hod. 

v zasedací místnosti v 1. patře budovy 

Hradeckého stavebního centra, 
Jižní 870, Hradec Králové, Slezské Předměstí 

http://najisto.centrum.cz/31283/hradecke-stavebni-centrum-as/#utm_source=search.centrum.cz&utm_medium=onebox- 

2.0 

Přednášející 
Štefan Kucej  

(claywall.cz | staon.cz) 

Praktická část 

Ondřej Kucej  
(claywall.cz | staon.cz) 

Program přednášky 
1. Úvod do přírodních omítek 

Seznámení s přírodními omítkami: jaké materiály se používají, jejich hlavní výhody a 
důvody, proč si získávají stále větší oblibu ve stavebnictví. 

2. Technologické možnosti přírodních omítek 
Přehled různých textur, barevných variant a způsobů aplikace, které umožňují vytvořit 
jedinečný a originální vzhled na míru konkrétním projektům. 

3. Praktické předvedení  
Ukázky aplikace přírodních omítek přímo na místě, doplněné odborným komentářem, 
doporučeními pro práci s různými povrchy a tipy pro dosažení nejlepších výsledků. 

4. Diskuze a otázky 
Prostor pro Vaše dotazy, sdílení zkušeností a otevřenou diskuzi nad praktickými i 
teoretickými aspekty přírodních omítek. 

Stručná anotace 
Přijďte se seznámit s přírodními omítkami, jejich možnostmi a praktickým využitím. 

Během přednášky získáte přehled o složení a výhodách přírodních omítek, objevíte široké 
technologické možnosti textur a barevných variant a uvidíte jejich aplikaci přímo v praxi. Na 
závěr bude prostor pro diskuzi a Vaše dotazy. 

Přednáška je ideální pro architekty, projektanty, stavební profesionály i všechny, kdo 
hledají inspiraci pro estetická a udržitelná řešení ve stavebnictví. 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

Vstup zdarma! 

Akce je hodnocena 1 kreditním bodem 

http://claywall.cz/
http://staon.cz/
http://staon.cz/
http://claywall.cz/
http://staon.cz/
http://staon.cz/

